Управление образования администрации муниципального образования

городского округа «Усинск»
Усинск» кар кытшын муниципальнöй юкöнлöн администрацияса

иöзöс велöдöмöн веськöдланiн
Муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение   «Начальная

общеобразовательная школа № 7 имени В.И. Ефремовой»  г. Усинска

Усинск кар «В.И Ефремова нима 7№-а начальнöй общеобразовательнöй школа»

муниципальнöй  автономнöй общеобразовательнöй велöданiн»

ПРИКАЗ

от 28 февраля 2023 года                                              № 68

г. Усинск

О внесении изменений в приказ от 10 августа 2020 г. № 232 «О

назначении лиц, ответственных за профилактику коррупционных и

иных правонарушений»

    В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях приведения документации по

противодействию коррупции в соответствие с действующим

законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить наименование приказа от 10 августа 2020 г. № 232 «О

назначении лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных

правонарушений» на «О внесении изменений в приказ от 30 октября 2017

года №197 «О мерах по реализации законодательства о противодействии

коррупции».

2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                 Л.Г.Гнатюк

		2023-03-10T15:14:49+0300
	Гнатюк Людмила Григорьевна